PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 30/11/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 049/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de reagentes, kits para análise e
vidrarias utilizados nos laboratórios das ETAs, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 29 de novembro de 2022. a)
LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

133/22 AWKALAB PRODUTOS PARA LAB.LTDA.
04.880.181/0001-49

R$ 1.471,67 (mil quatrocentos e setenta e um reais e
sessenta e sete centavos)

134/22 RC SCIENTIFIC COM.DE INST.ANALITICOS EIRELI
27.263.741/0001-11

R$ 82.868,24 (oitenta e dois mil oitocentos e sessenta
e oito reais e vinte e quatro centavos)

135/22 FELIPE DANTAS ROMACHELLI
32.545.533/0001-45

R$ 42.152,95 (quarenta e dois mil cento e cinquenta e
dois reais e noventa e cinco centavos)

Fechar